
ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 PHƯỜNG PHỔ HÒA                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  

 

 Số:      /QĐ-UBND                Phổ Hòa, ngày      tháng  6   năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh mã nguồn dự toán chi ngân sách phường năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHỔ HÒA 
 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; 
 Căn cứ Nghị quyết số: 07/NQ-HĐND ngày 19 tháng 12 năm 2023 của 

HĐND Phường Phổ Hoà khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026, kỳ họp thứ 8 về nhiệm 

vụ thu, chi ngân sách năm 2024; 

 Căn cứ Quyết định số: 153/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2023 của 

UBND phường Phổ Hòa về việc giao dự toán thu, chi ngân sách và phương 

án phân bổ ngân sách phường Phổ Hòa năm 2024; 

 Căn cứ Công văn số: 520/UBND ngày 26/01/2024 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi và Công văn số: 419/STC-NS ngày 31/01/2024 của Sở Tài chính 

về phân bổ kinh phí được sử dụng từ nguồn cải cách tiền lương;  

       Căn cứ Công văn số: 697/UBND ngày 15/3/2024 của UBND thị xã Đức 

Phổ về việc phân bổ kinh phí được sử dụng từ nguồn cải cách tiền lương;  

 Theo đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán phường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Điều chỉnh mã nguồn chi ngân sách từ mã nguồn 14 – Nguồn chi 

cải cách tiền lương sang mã nguồn 12 – Nguồn Quỹ lương cơ bản để thực hiện 

chi cải cách tiền lương, số tiền: 584.000.000đ (Năm trăm tám mươi tư triệu 

đồng); cụ thể: 

                    (Chi tiết có phụ lục kèm theo) 

 Điều 2. Giao Công chức Tài chính - Kế toán phường lập các thủ tục điều 

chỉnh dự toán ngân sách năm 2024 theo đúng qui định hiện hành của Nhà nước. 

Điều  3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn Phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán UBND 

phường và các ban, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

  Nơi nhận :                                                                                  CHỦ TỊCH                                                                
- Như Điều 4; 

- TT Đảng ủy, TT HĐND phường; 

- KBNN Đức Phổ; 

- Lưu: VT.                                                                                                 

 

 

                                                                                                                 Phạm Ngọc Thạch 

 



 


		2024-06-11T15:22:59+0700


		2024-06-11T15:40:37+0700


		2024-06-11T15:40:37+0700


		2024-06-11T15:40:37+0700




